
Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2024-1005/OMH 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Jednající z pověření: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel:    Martin Hübschman, Dis. 
Sídlo:    Růžová 88, 405 02, Růžová 
Statutární zástupce: Martin Hübschman, Dis. 
IČO: 09980300 
DIČ: Neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB a. s. 
Číslo účtu: 288704161/0300 

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 
 
Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 2024-1005/OMH uzavřené mezi 
statutárním městem Děčín a p. Martinem Hübschmanem, a to následovně: 
 

Výše uvedená smlouva se mění či doplňuje takto: 
 

 
Čl. II, odst. 1, bod a) se doplňuje o provedení projekčních prací zahrnujících návrh 
bezbariérových úprav v areálu zahrady ZŠ Děčín IV, Máchovo nám., Raisova 688/11, vč. 
zajištění souhlasného stanoviska dotčeného orgánu (NIPI) jakožto nutný požadavek pro 
možnou dotaci na realizaci samotného projektu. Součástí těchto prací bude i doplnění 
kontrolního rozpočtu a soupisu prací o tyto bezbariérové úpravy. 
 
 
Cena za dílo dle SOD č. 2024-01005/OMH bez DPH:     65.000,- Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:       12.000.- Kč 

 
Celková cena díla bez DPH         77.000,- Kč  

 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo 2024-1005/OMH. Dodatek je 
vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk 
zhotovitel. 

3. Po přečtení dodatku smluvní strany prohlašují, že obsah odpovídá jejich vůli a na 
důkaz toho podepisují. 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

V Děčíně dne…………………………               V Děčíně dne …………………… 

 

 

 
.....................................                                           ........................................... 
za objednatele   za zhotovitele 
Bc. František Kučera                  Martin Hübschman, Dis. 
vedoucí odboru místního hospodářství                       


